TRƯỜNG CĐ  KTCN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VIỆT NAM – HÀN QUỐC                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số: ….... QĐ/………                                      Nghệ an, ngày … tháng … năm ….
QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử giáo viên đi quản lý thực tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KTCN VIỆT NAM - HÀN QUỐC

- Căn cứ ………

- Căn cứ ………

- Căn cứ ………

- Căn cứ ……….

- Xét đề nghị của các Ông (Bà) ……….

                                            QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử ông : ……………………….. Giáo viên khoa: ………………….  quản lý học sinh thực tập tại công ty …………………………………………..…..

Điều 2. Giáo viên quản lý có trách nhiệm:

1. ..

2. ..

3. ..

Điều 3. Chế độ đãi ngộ:

1. …
2. …
3. ..
Điều 4. Các Ông (Bà) …………………………………………….và các thành viên có tên trong Điềutrong danh 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

  Nơi nhận :

    - Như điều 4;

     - Lưu …

     TRƯỜNG CĐ  KTCN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VIỆT NAM – HÀN QUỐC                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số: ….... QĐ/………                                      Nghệ an, ngày … tháng … năm ….
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức cho học sinh đi thực tập tại cơ sở

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG  KTCN VIỆT NAM - HÀN QUỐC

- Căn cứ ………

- Căn cứ ……….

- Căn cứ …………

- Xét đề nghị của các Ông (Bà) ………

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tổ chức cho …… sinh viên đi thực tập tại …………………………

                                   (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Thời gian:
Điều 3. Các Ông (Bà) ……………………………………………………và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                      HIỆU TRƯỞNG

  Nơi nhận :

    - Như điều 3;

     -Lưu